
                                                          

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
   СЬОМА  СЕСІЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

смт Софіївка                              № 531-7/VIII             21 квітня 2021 року     
 

Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки 
для ведення особистого селянського господарства та передачу її  у власність 

Бондареву М.В. 

 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Бондарева Михайла Вікторовича, що 
проживає по вул.. Метробудівській,1/43 м. Дніпро, керуючись Конституцією України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України,  
селищна рада    вирішила: 
 

1. Відтермінувати затвердження  проекту  землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки для ведення особистого селянського господарства, яка розташована на території 
Софіївської селищної ради, кадастровий номер якої 1225285500:01:002:0205  площею 
1,8га та передачу її у власність гр.. Бондареву Михайлу Вікторовичу, так як на даний час 
земельна ділянка не являється комунальною власністю. 

 

2. Рекомендувати гр.. Бондареву М.В. після реєстрації земельної ділянки в 
комунальну власність територіальної громади звернутися повторно в селищну раду  для 
вирішення даного питання. 

 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва 
 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    П.СЕГЕДІЙ 

 

. 

 

 

 

 

 

 


